Sosnowcu, działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych wybiera na Przewodniczącą
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Panią Katarzynę Kozińską.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodnicząca stwierdziła, że w głosowaniu tajnym oddano łącznie 5.854.031 (pięć milionów osiemset
pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden) ważnych głosów z 5.854.031 (pięć milionów osiemset
pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden) akcji Spółki, co stanowi 68,87 % (sześćdziesiąt osiem i
osiemdziesiąt siedem setnych procenta) wszystkich akcji, w tym:
- za uchwałą oddano 5.854.031 (pięć milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden)
głosów,----
- przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów,
- oddano 0 (zero) głosów „wstrzymujących”,
w związku z czym uchwała została podjęta. ----------------------------------------------------------

UCHWAŁA NR 2
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA CNT S.A.

[...]

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Polityki wynagrodzeń Zarządu i Rady Nadzorczej CNT S.A.
12. Zamknięcie obrad. ------------------------------------------------------------------------------------

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodnicząca stwierdziła, że w głosowaniu jawnym oddano łącznie 5.854.031 (pięć milionów osiemset
pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden) ważnych głosów z 5.854.031 (pięć milionów osiemset
pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden) akcji Spółki, co stanowi 68,87 % (sześćdziesiąt osiem i
osiemdziesiąt siedem setnych procenta) wszystkich akcji, w tym:
- za uchwałą oddano 5.854.031 (pięć milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden)
głosów,----
- przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów,
- oddano 0 (zero) głosów „wstrzymujących”,
w związku z czym uchwała została podjęta. ----------------------------------------------------------

UCHWAŁA NR 3
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA CNT S.A.

[...]

pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden) ważnych głosów z 5.854.031 (pięć milionów osiemset
pięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści jeden) akcji Spółki, co stanowi 68,87 % (sześćdziesiąt osiem i
osiemdziesiąt siedem setnych procenta) wszystkich akcji, w tym:
- za uchwałą oddano 5.738.031 (pięć milionów siedemset trzydzieści osiem tysięcy trzydzieści jeden)

głosów,----
- przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów,
- oddano 116.000 (sto szesnaście tysięcy) głosów „wstrzymujących”,
w związku z czym uchwała została podjęta. ----------------------------------------------------------

UCHWAŁA NR 6
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA CNT S.A.
z siedzibą w Sosnowcu, ul. Partyzantów 11
z dnia 9 czerwca 2020r.